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Dodbvatel:
Edenred Slovakia s r o
Karad:iaova 8 P.O Box21 82015Braisava
roor 31 32s 695 t0 DpH:sK2020312294
C Lialu: 2675000390/1 100
Zapisana vo v o:ke 3169/8, oddiel Sro na Okresnom side BraUslava 1.

re : +421 2 5A 7A 72 22. Fa\: +421 2 5A 7A 72 21
Emaiii inlormaci€-sk@edenred.com, Web: www.edenred.sk
SWIFT] TATR SK BX
IBANr SK84 1100 0000 002675000390

Odberatel': KONZERVAT6RIU[4
Tolst6ho 11
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81106 BRATISLAVA

Fakttira E.: 99029-0122
- daiovY doklad -

Adresa: KONZERVAT6RIUM
Tolst6ho '11

p. Horv6thov6

81106 BRATISLAVA

Dodanier Kuri6r / EMS

Sp6sob platbyr PREVOD

DodAvatel d. obj.:

Odberatel d. obj.:

Proforma faktulra : 6S46801541

rCo:
orC;
te DPHI

K6d klienta:
D6tum vyhotovenia:

DAtum vzniku daiiovel

N6zov poukdzky:

00605808

0

36888

09.11.2016
povinnostii 08.11.2016

Tickei Restaurani

zt\,4.nlLr sME pRE vAs poRTF0Lto SLUZtEB
O, a 201 6 si rn6iete vybrat z dvoch preh 'adnetSich slu2ieb balenia Vaiich obl'i benich pouk6zok Tickel Resiauranl@
Zvole s lednoduch6 6tan da rd n6 ba e n e Basic a lebo vyu:ite vy epaen Ll sluibu Extra (zlLiaen e p6vodnich s uzieb Flexi a Comfort) I\,{ 5le vyssi poaet za mestnancov,
n ekol'ko pracovisk di pobodky v rdznych regi6noch? Vdaka sllzbe Extra V6m zjednodusime a unichllme distrib0ciu. Viac info na www edenred.sk

lnformujeme Vas o novom Sadzobniku poplaikov od 01.05.2016, ktor6ho pisomne znen e n6idete na www.edenred.sk. Prevzaiim tejto faktnry ako aj uhradenim sumy
\,yiatovanei na teito faktire potvrdzujete, Ze ste boli s novim Sadzobnikom poplatkov riadne a vaas obozn6mery.

Dodacia adresa Poaet
jednotiek

Nomineln
a hodnota

Podet
pouk6Zok

Hodnota
pouk6Zok

eislo poukezky

Prv6 Posledn6

Tolsteho 1 1, BRATISLAVA 111

63

2 220

1 260

3,50 EUR

3,50 EUR

7 770.00 EUR 4230534 4232753

4 410.00 EUR 4245654 4246913

3 480 12 180.00 EUR

Suma bez DPH

12180.00 EUR

'182.70 EUR

6,40 EUR

-6.40 EUR

Sadzba DPH

a%

2A%

20%

20v.

Hodnota poukazok

Odmena za sluibu
Poplatok za dorueenie

Zlava z poplatku za doJuEenie 
1190%)

Konverzni kurz: l EUR = 30.12605k Zeklad dane:

Spolu DPH:

Spolu s DPH:

Z6loha spolu :

Proforma 6,:

182.70 EUR

36.54 EUR

't 2 399.24 EUR

-'t2 399.24 EUR

6046801541

Na [hradu: 0.00 EUR

Prevzal

Ditum

eoP :

Podpis:

Horvithov6, R€il€-
Konzervat(rrium, Tolst6ho 11

8ll 06 Bratislava

oatum: 0;. 11. 2016

Podacie dislo: 
.l ,, ^?"\ J

Cislo spisul

Prilohy/listy: vlbavuje:
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